
Rámcová smlouva o poskytování služeb 
(Prostory ke krátkodobému užití) 

č. smlouvy uživatele 006405/2024/00 
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

JIC, zájmové sdružení právnických osob 
se sídlem Brno, Purkyňova 649/127, PSČ  612 00, Česká republika  
IČ: 71180478  DIČ: CZ71180478 
zapsáno ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 19606 
Zastoupeno: Mgr. Petr Chládek, ředitel 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Vysoké učení technické v Brně 
CEITEC – Středoevropský technologický institut 
se sídlem Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
IČ: 00216305; DIČ: CZ00216305 
Zastoupeno: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel CEITEC VUT 
konktaktní osoby uživatele: 

xxx

(dále jen „uživatel“) 

se dohodly, že poskytovatel touto Rámcovou smlouvou a za podmínek v této smlouvě stanovených poskytne 
uživateli ke krátkodobému užití prostory sloužící k jednání či konferenci (dále jen zasedací místnosti): 

Název zasedací místnost: 
Výměra 
v m2 

podlaží 
hodinová sazba celodenní sazba 

SALM 116,6 

Kaplan 45,5 

Offerman 16,23 

Veselý 60 

Stoupal 28 

Redlich 25,9 

Roučka 55,9 

Felix 25,6 

Poupě 25,9 

Wannieck 10 

a to v případě volné kapacity zasedací místnosti/í, v požadovaném termínu a rozsahu, které si uživatel dopředu 
ověří při žádosti o rezervaci zasedací místnosti (místností) na emailu xxx   

mailto:recepce@ceitec.vutbr.cz
mailto:hrdinova@vutbr.cz
mailto:recepce@jic.cz


Poskytovatel se zavazuje na rezervaci (objednávku) reagovat do 2 pracovních dnů a uživateli v případě volné 
kapacity zasedacích místností rezervaci potvrdit, v případě obsazené kapacity zasedacích místností rezervaci 
zamítnout, a to odpovědí na email, ze kterého byla žádost o rezervaci zasedací místnosti uživatelem odeslána. 

Při potvrzení rezervace se uživatel zavazuje za poskytnutí prostor zaplatit sjednané nájemné, dle výše uvedeného 
seznamu místností a sazeb za pronájem. 

Poskytovatel v případě potvrzené rezervace v daném termínu a rozsahu hodin požadovaného krátkodobého využití 
poskytuje uživateli zasedací místnosti za účelem školení. Uživatel prohlašuje, že je veřejnou vysokou školou a 
prostory nebude užívat ke své podnikatelské činnosti. Uživatel je povinen dodržovat pravidla a podmínky provozu 
prostor a objektu. Uživatel se také zavazuje dodržovat pravidla parkování a kouření v areálu, ve kterém se nachází 
objekt INMEC a s těmito pravidly se zavazuje seznámit i své zaměstnance a návštěvníky. 

Uživatel prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této Smlouvy seznámen. 

Uživatel není oprávněn: 
- dát prostory do podnájmu,
- převést práva z této Smlouvy na třetí strany

Strany Smlouvy se dohodly, že za poskytnutí prostor ke krátkodobému užití zaplatí uživatel poskytovateli částku 
za všechny potvrzené rezervace zasedacích místností, které se konaly v požadovaných termínech a rozsahu hodin 
za každý kalendářním měsíc. 

K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši 21 %. Úhrada za poskytnutí prostor ke krátkodobému užití je splatná 
na základě faktury / daňového dokladu, který bude uživateli vystaven ze strany poskytovatele do 14 dnů od 
posledního dne v měsíci, ve kterém byl pronájem (pronájmy) poskytnut (poskytnuty), a to se splatností 15 dní ode 
dne vystavení. Faktura bude zaslána na emaily kontaktních osob uvedených na straně 1 Smlouvy. 

O stavu prostor, času předání prostor, počtu klíčů od místností a karet od vstupů do budovy bude při předání a 
vrácení prostor proveden zápis. 

Uživatel odpovídá poskytovateli za veškeré škody prokazatelně způsobené na uvedených prostorách a jejich 
zařízení jím, jeho zaměstnanci nebo návštěvníky (zákazníky, obchodními partnery apod.). O vzniku škody a o 
okolnostech jejího vzniku je povinen okamžitě informovat odpovědného zaměstnance poskytovatele. 

V Brně dne V Brně dne 

………8. 4. 2024 el. podpis ………16. 4. 2024 el. podpis

Mgr. Petr Chládek prof. Ing. Radimír Vrba, CSc. 
ředitel JIC, zájmového sdružení právnických osob 

za poskytovatele 
ředitel CEITEC VUT 

za uživatele 




